
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont boisk Orlik przy Zespołach Szkolno-Przedszkolnych w Baszni Dolnej i Lisich Jamach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubaczów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900654

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jasna 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubaczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-600

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lubaczow.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminalubaczow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00345876

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00345251

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji
zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, polegać one
będą na wykonaniu podobnych usług lub robót budowlanych związanych z wykonaniem nowej nawierzchni poliuretanowej
oraz malowaniem linii na boiskach wielofunkcyjnych na terenie Gminy Lubaczów w zakresie do 50 % ilości podanej w
zamówieniu podstawowym. Wartość tych robót została uwzględniona przy obliczeniu całkowitej wartości zamówienia.
Ewentualne zamówienia udzielone zostaną na podobnych warunkach umownych jak zamówienie podstawowe. Cena
negocjowana będzie w oparciu o aktualny poziom cen rynkowych. Możliwość udzielenia zamówienia w trybie art. 214 ust. 1
pkt 7, pkt 8 ustawy jest jedynie uprawnieniem Zamawiającego i nie stanowi żadnego wiążącego zobowiązania. Zakres
podobnych usług lub robót budowlanych będących przedmiotem postępowania IZP.271.22.2023 obejmujących m.in.
a) zabezpieczenie terenu przed rozpoczęciem prac
b) odkurzanie i mycie nawierzchni myjką wysokociśnieniową
c) oczyszczanie nawierzchni
d) naniesienie nowej warstwy użytkowej
e) impregnacja nawierzchni przed natryskiem
f) naprawa pęknięć na nawierzchni syntetycznej
g) malowanie linii boisk wielofunkcyjnych i bieżni.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, polegać one
będą na wykonaniu podobnych usług lub robót budowlanych związanych z wykonaniem nowej nawierzchni poliuretanowej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00345876/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz malowaniem linii na boiskach wielofunkcyjnych na terenie Gminy Lubaczów w zakresie do 50 % ilości podanej w
zamówieniu podstawowym. Wartość tych robót została uwzględniona przy obliczeniu całkowitej wartości zamówienia.
Ewentualne zamówienia udzielone zostaną na podobnych warunkach umownych jak zamówienie podstawowe. Cena
negocjowana będzie w oparciu o aktualny poziom cen rynkowych. Możliwość udzielenia zamówienia w trybie art. 214 ust. 1
pkt 7, pkt 8 ustawy jest jedynie uprawnieniem Zamawiającego i nie stanowi żadnego wiążącego zobowiązania. Zakres
podobnych usług lub robót budowlanych będących przedmiotem postępowania IZP.271.32.2023 obejmujących m.in.
a) zabezpieczenie terenu przed rozpoczęciem prac
b) odkurzanie i mycie nawierzchni myjką wysokociśnieniową
c) oczyszczanie nawierzchni
d) naniesienie nowej warstwy użytkowej
e) impregnacja nawierzchni przed natryskiem
f) naprawa pęknięć na nawierzchni syntetycznej
g) malowanie linii boisk wielofunkcyjnych i bieżni.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji
zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, polegać one
będą na wykonaniu podobnych usług lub robót budowlanych związanych z wykonaniem nowej nawierzchni poliuretanowej
oraz malowaniem linii na boiskach wielofunkcyjnych na terenie Gminy Lubaczów w zakresie do 50 % ilości podanej w
zamówieniu podstawowym. Wartość tych robót została uwzględniona przy obliczeniu całkowitej wartości zamówienia.
Ewentualne zamówienia udzielone zostaną na podobnych warunkach umownych jak zamówienie podstawowe. Cena
negocjowana będzie w oparciu o aktualny poziom cen rynkowych. Możliwość udzielenia zamówienia w trybie art. 214 ust. 1
pkt 7, pkt 8 ustawy jest jedynie uprawnieniem Zamawiającego i nie stanowi żadnego wiążącego zobowiązania. Zakres
podobnych usług lub robót budowlanych będących przedmiotem postępowania IZP.271.22.2023 obejmujących m.in.
a) zabezpieczenie terenu przed rozpoczęciem prac
b) odkurzanie i mycie nawierzchni myjką wysokociśnieniową
c) oczyszczanie nawierzchni
d) naniesienie nowej warstwy użytkowej
e) impregnacja nawierzchni przed natryskiem
f) naprawa pęknięć na nawierzchni syntetycznej
g) malowanie linii boisk wielofunkcyjnych i bieżni.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, polegać one
będą na wykonaniu podobnych usług lub robót budowlanych związanych z wykonaniem nowej nawierzchni poliuretanowej
oraz malowaniem linii na boiskach wielofunkcyjnych na terenie Gminy Lubaczów w zakresie do 50 % ilości podanej w
zamówieniu podstawowym. Wartość tych robót została uwzględniona przy obliczeniu całkowitej wartości zamówienia.
Ewentualne zamówienia udzielone zostaną na podobnych warunkach umownych jak zamówienie podstawowe. Cena
negocjowana będzie w oparciu o aktualny poziom cen rynkowych. Możliwość udzielenia zamówienia w trybie art. 214 ust. 1
pkt 7, pkt 8 ustawy jest jedynie uprawnieniem Zamawiającego i nie stanowi żadnego wiążącego zobowiązania. Zakres
podobnych usług lub robót budowlanych będących przedmiotem postępowania IZP.271.32.2023 obejmujących m.in.
a) zabezpieczenie terenu przed rozpoczęciem prac
b) odkurzanie i mycie nawierzchni myjką wysokociśnieniową
c) oczyszczanie nawierzchni
d) naniesienie nowej warstwy użytkowej
e) impregnacja nawierzchni przed natryskiem
f) naprawa pęknięć na nawierzchni syntetycznej
g) malowanie linii boisk wielofunkcyjnych i bieżni.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00345876/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont boisk Orlik przy Zespołach Szkolno-Przedszkolnych w Baszni Dolnej i Lisich Jamach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubaczów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900654
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jasna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubaczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-600
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lubaczow.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminalubaczow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00345876
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00345251
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



